
ZARZĄDZENIE NR 0050.530.2022 
BURMISTRZA MIASTA WOJCIESZÓW 

z dnia 5 października 2022 r. 

w sprawie upoważnienia pracownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Wojcieszowie do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących wypłaty 

dodatków. 

Na podstawie art. 25 ust. 2 ustawy z dnia 15 września 2022 r. o szczegółowych 
rozwiązaniach w zakresie niektórych źródeł ciepła w związku z sytuacją na rynku paliw 
(Dz.U. poz. 1967) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Na wniosek Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wojcieszowie 
upoważniam pracownika Miejskiego Ośrodka pomocy Społecznej w Wojcieszowie Panią 
Ewelinę Szemiot-Schab referenta do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących 
wypłaty dodatków. 

§ 2. Upoważnienie udziela się na czas trwania stosunku pracy, bądź do odwołania lub 
zmiany niniejszego upoważnienia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

BURMISTRZ 
 
 

dr inż. Sławomir Maciejczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BEEC010-9374-43E6-8325-8799315327E6. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-10-05T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




